
ПРИКАЗ 

N!! g-1 �����������-

, ,�,, -=!23 _ ___ 201?..--
г. Москва 

О провер1�е стру1�турного подразделения -
филиала ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске 

В целях реализации годового плана проверок финансово-хозяйственной 

деятельности филиалов и структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ 

«МЭИ», 

приказываю: 

1. С 25 марта 2015 года по 15 апреля 2015 года управлению по 

внутреннему аудиту и контролю произвести проверку финансово­

хозяйственной деятельности структурного подразделения - филиала ФГБОУ 

ВПО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске. 

2. По результатам проведенной проверки начальнику управления по 

внутреннему аудиту и контролю подготовить акт, который представить до 20 

апреля 2015 года. 

3. В целях проведения проверки командировать начальника управления 

по внутреннему аудиту и контролю в период с 25 по 27 марта 2015 года в 

филиал ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по АДиБ А.В. Плотникова. 

И.о. ректора Т.А. Степанова 


